
 

 

 

 

 

 

Bioenergy Innovation Award 
 

Det bes om forslag til kandidater til Bioenergy Innovation Award som skal deles ut under 

CenBiodagene på Ås 18.-19. januar 2012.  
 

 

Formål 

Bienergy Innovation Award (BIA) er en nasjonal innovasjonspris innen stasjonær bioenergi som 

skal stimulere til og belønne kunnskapsbasert innovasjon og/eller entreprenørskap. Prisen skal 

bidra til å identifisere ideer og prosjekter med innovasjonspotensial samt synliggjøre både 

nytenkning og innovasjoner innen stasjonær bioenergi. 
 
 

Om prisen 

Bienergy Innovation Award ble delt ut første gang i januar 2011 under CenBiodagene, og den skal 

deles ut hvert år på dette arrangementet. Både enkeltpersoner og bedrifter kan nomineres. Prisen 

består av et diplom og et kunstverk. En BIA-komité begrunner sitt valg av vinner. Begrunnelsen 

leses opp under utdelingen, og et resymé av begrunnelsen påføres diplomet. 
 

 

Hvem kan foreslå kandidater 

Det søkes etter kandidater gjennom en åpen utlysning nasjonalt der alle kan foreslå kandidater. 

Kandidater utenom CenBio kan nomineres. BIA-komitéen vurderer innkomne forslag, men kan 

også fremme egne forslag.  
 

 

Kriteriene for vurdering av kandidater 

 Bidrar til nytenkning innen bransjen  

 Innovasjonsgrad; hvor nytt, hvor verdifullt 

 Langsiktig betydning 

 Kommersielt potensial 

 Er faglig dokumentert 
 

 

BIA komité 

Komitéen består av 6 personer hvorav en er koordinator i CenBio. Komitéens sammensetning er: 
 

 Andreas Bratland, Norges Forskningsråd 

 Arnold K. Martinsen, NoBio  

 Bergny Irene Dahl, Innovasjon Norge 

 Rune Holmen, Enova 

 Lars Sørum, koordinator CenBio / SINTEF 

 Odd Jarle Skjelhaugen, nestleder CenBio / UMB  
 

 

Frist 

Forslag til kandidater til Bioenergy Innovation Award 2012 bes sendt Mette.Bugge@sintef.no 

med kopi til Odd.Jarle.Skjelhaugen@umb.no innen 23. november. Forslaget må begrunnes i 

forhold til kriteriene. Det må ikke overstige 3 sider, i tillegg kan referanser brukes. Forslag som 

ikke er begrunnet, vil ikke bli vurdert. 
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